וישרוף את הרחוב שלהם.
עוד נטען, כי ביום 26/11/24 בתחנת משטרת חיפה איים המשיב על המתלוננת באומרו לשוטרת כי ישחט את

המתלוננת על מה שהיא עושה לו, יראה לה מה זה כי ככה היא לוקחת את הילדה שלו ממנו.
למשיב יוחסו עבירות של הפרת צו בימ"ש שנועד להגן על אדם, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: החוק), שתי עבירות של איומים לפי סעיף 192 לחוק והטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק
התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982.

במצב דברים זה לא מצאתי להורות על הגשת תסקיר שירות המבחן, אך אני מבהיר כי המשיב יהיה רשאי להציע
חלופה הולמת למעצר בכל עת, מבלי להצביע על שינוי נסיבות או על חלוף זמן ניכר.

לאור כל האמור אין מנוס מלהורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, וכך אני מורה.
ניתנה היום, ז' כסלו תשפ"ה, 08 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il